АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2021                                                                                 № 4

	О конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 17.12.2020 № 08 «О порядке проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Пионерского сельского поселения, о конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов», рассмотрев письмо Собрания депутатов Пионерского сельского поселения      от 30.11.2020 № 160

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов согласно приложению.
3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий полномочия
Главы  Пионерского
сельского поселения

                                           В.В. Земцов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 14.01.2021  № 4

Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов

	Председатель:
Юрьев М.В.

-

Глава Пионерского сельского поселения.

Заместитель председателя:
Пономаренко О.А.

Секретарь:

-

заместитель Главы администрации Пионерского сельского поселения.

	Слезкина Н.Е.

Члены комиссии:
Земцов В.В.

Тюленева М.Ф.

Волош Г.В.

Вишняков В.Ю.

Воронов Н.В.

Дращева Л.А.

Лезина Т.В.

Минина О.Н.

Хлабыстин А.Н.

	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	советник администрации Пионерского сельского поселения.

заместитель Главы администрации Пионерского сельского поселения по ЖКХ;

главный специалист-эксперт администрации Пионерского сельского поселения;

начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Пионерского сельского поселения;

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию);

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию);

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию);
депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию);

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию);

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию).